
         

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 
sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

 

  
 

                        
Oppido Mamertina, lì 09/12/2024 

              
                                                                                                                                                                                                                 

 

All’Albo on line 

 

Al Sito web/Amministrazione Trasparente 

 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di costituzione e convocazione della Commissione preposta alla 

valutazione delle candidature del personale docente e ATA per la frequenza di corsi di 

formazione all’estero o per attività di Job shadowing e per la valutazione delle istanze 

formulate dagli alunni per la mobilità Erasmus - Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- 

KA121-SCH-000215889. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 9566 del 29/08/2024 di selezione del personale docente e ATA per la 

frequenza di corsi di formazione all’estero o per attività di Job shadowing nell’ambito del 

Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- KA121-SCH-000215889.  

VISTO  l’Avviso prot. 9565 del 29/08/2024 di selezione dei docenti accompagnatori degli alunni 

destinatari di mobilità nell’ambito del Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- KA121-

SCH-000215889.  

VISTO  l’Avviso prot. 9564 del 29/08/2024 di selezione degli alunni destinatari di mobilità 

nell’ambito del Programma ERASMUS n. 2024-1-IT02- KA121-SCH-000215889.  

CONSIDERATE le candidature pervenute ed acquisite agli atti della scuola in risposta agli Avvisi 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0015309/U del 09/12/2024 12:05

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


prot. n. 9565 e 9566 del 29/08/2024. 

CONSIDERATE le istanze formulate dagli studenti in risposta all’Avviso prot. n. 9564 del 

29/08/2024. 

RILEVATA la necessità di esaminare le candidature utilmente pervenute e i relativi curricula, 

conformemente alle previsioni di cui agli Avvisi di cui trattasi, nonchè le 

manifestazioni di interesse da parte degli studenti. 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle 

conoscenze tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico. 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione, presieduta dal prof. Surace Gianluca, formata da:  

- prof. Gianluca Surace (presidente); 

- prof. Luigi Zumbo (componente, con funzione di segretario); 

- A.A. sig.ra Giuseppina Maria Raco (componente). 

 

CONVOCA 

 

la Commissione presso i locali della sede centrale dell’Istituto d’Istruzione Superiore “Gemelli 

Careri”, Corso Aspromonte, n. 69 – Oppido Mamertina (RC), per il giorno 12/12/2024, alle ore 

15,00, al fine di: 

 

1. esaminare le candidature utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle 

previsioni di cui agli Avvisi in premessa; 

2. esaminare le istanze di partecipazione formulate dagli studenti in risposta all’Avviso di cui 

in premessa; 

3. all’esito della seduta per la valutazione delle candidature e delle istanze, redigere apposito 

verbale. 

 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli componenti.  

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0015309/U del 09/12/2024 12:05

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro



Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo on line della Istituzione Scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Giuseppe Martino  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993    
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0015309/U del 09/12/2024 12:05

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro


